
Sede legale: Filandro Quarantotti, 2 – 66100 Chieti
Segreteria: C.da Iconicella, 1

C/o Uffici amministrativi Consorzio LancianoFiera, Polo Fieristico d’Abruzzo
66034 Lanciano (CH)
TEL: 3517965699

E-mail: info@agronomiforestalichieti.it
PEC: protocollo.odaf.chieti@conafpec.it

Web: https://ordinechieti.conaf.it/

Delibera di Consiglio Numero registro Deliberazioni Anno
30 2024

Oggetto Acquisto videoproiettore per sede segreteria ODAF Chieti

Estratto dal verbale n. 5 della seduta del 30/08/2024

Nr. Odg 5 Relatore Presidente

CIG B2F2CD4EC7 CUP ---

IL CONSIGLIO DELL’ ODAF CHIETI

- Visto il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;

- Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di

diritto di accesso ai documenti amministrativi” così come integrate da D.Lgs 33/2014 e

FOIA per l’accesso civico semplice e generalizzato;

- Visto il D.lgs. 36/2023 del 31 marzo 2023 (Codice dei Contratti Pubblici);

- Vista la Legge 13 agosto 2010, n. 136, “Tracciabilità dei flussi finanziari”;

- Vista la Legge 7 gennaio 1976 n. 3, “Ordinamento della professione di Dottore Agronomo e

di Dottore Forestale;

1

 ODAF CHETI A4AEBA3 REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0000298 - I.7 - del: 30/08/2024 - 18:42:15

https://ordinechieti.conaf.it/


- Vista la Legge 10 febbraio 1992, n. 152, “Modifiche ed integrazioni alla legge 7 gennaio

1976, n. 3, e nuove norme concernenti l'ordinamento della professione di Dottore Agronomo

e di Dottore Forestale”;

- Visto il D.P.R. 30 aprile 1981, n. 350, “Regolamento di esecuzione della legge 7 gennaio

1976, n. 3, sull'ordinamento della professione di Dottore Agronomo e di Dottore Forestale”;

- Visto il bilancio di previsione predisposto dal Consiglio nella seduta del 12.03.2024 prot. n.

U100/I.7 del 12/03/2024 ed approvato dall’Assemblea degli iscritti nella seduta del

27.03.2024 prot. n. U101/I.1 del 27/03/2024 da cui si deduce la copertura finanziaria.

- Visto il preventivo fornito dalla società OCM COMPUTER E SERVIZI SOC COOP prot. n.

296/I.15 del 30/08/2024 per l’acquisto di un videoproiettore da installare presso la segreteria

dell’ODAF Chieti per un importo pari a € 670,00 + iva;

DELIBERA con voto unanime

1. di considerare parte integrante del presente decreto quanto su esposto;

2. di procedere con l’acquisto di un videoproiettore da installare presso la segreteria

dell’ODAF Chieti;

3. di dare mandato al Presidente per gli adempimenti del caso;

4. che il presente provvedimento sia immediatamente eseguibile per consentire l'immediata

attuazione di quanto disposto;

5. che il presente provvedimento è stato redatto in unico originale che sarà conservato agli atti

e pubblicato sul sito web istituzionale.

IL PRESIDENTE

- considerate le premesse quali parte integrante del presente documento;

DETERMINA

- di procedere all’affidamento diretto all’operatore economico OCM COMPUTER E

SERVIZI SOC COOP dell’acquisto del videoproiettore da installare presso la segreteria

dell’ODAF Chieti.

Il Presidente

Dottore Agronomo Francesco N. Giammarino

2

 ODAF CHETI A4AEBA3 REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0000298 - I.7 - del: 30/08/2024 - 18:42:15




